

ÅRSREDOVISNING

för

Hogna Invest AB

Org.nr. 556750-0508

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Bengt Hamberg, Styrelseledamot
2024-03-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Hogna Invest är ett holdingbolag och äger 100% i Klövsjö Invest AB (556802-6743) och Storhogna Norra Invest AB (556850-9821).

Klövsjö Invest AB äger i sin tur 100% i Fjällfoten AB (556566-2706) samt Bykärnan i Storhogna AB (556894-4242).

Storhogna Norra Invest AB äger i sin tur 100% i Storhogna Norra AB (556850-9797).

Den verksamhet som sker är vidarefakturerings gällande vatten- och avlopp till fastigheter som är avstyckade från Hogna Invest ABs ursprungsfastighet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Årets nettoomsättning har minskat då det är betydligt mindre vidarefakturerings av kostnader för vatten och avlopp.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	719	2 477	47 879	4 237
Resultat efter finansiella poster	-234	10 489	49 224	832
Soliditet (%)	86,69	98,67	57,48	11,23

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	200 000	19 159 476	10 488 662	29 848 138
Utdelning		-20 000 000	0	-20 000 000
Balanseras i ny räkning		10 488 662	-10 488 662	0
Årets resultat			-234 145	-234 145
Belopp vid årets utgång	<u>200 000</u>	<u>9 648 138</u>	<u>-234 145</u>	<u>9 613 993</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	9 648 138
Årets resultat	<u>-234 145</u>
	<u>9 413 993</u>

Förslag till disposition:

Hogna Invest AB	9 413 993
Balanseras i ny räkning	
Org.nr. 556750-0508	<u>9 413 993</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		719 147	2 477 227
Övriga rörelseintäkter		900	48 423
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>720 047</u>	<u>2 525 650</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-700 075	-2 223 338
Övriga externa kostnader		<u>-264 797</u>	<u>-794 085</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-964 872</u>	<u>-3 017 423</u>
Rörelseresultat		-244 825	-491 773
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	11 000 000
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		10 680	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-19 565</u>
Summa finansiella poster		<u>10 680</u>	<u>10 980 435</u>
Resultat efter finansiella poster		-234 145	10 488 662
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	1 648 497
Lämnade koncernbidrag		<u>0</u>	<u>-1 648 497</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		-234 145	10 488 662
Årets resultat		<u>-234 145</u>	<u>10 488 662</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	6 562 641	6 562 641
Fordringar hos koncernföretag	3	0	20 728 767
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 567 641	27 296 408
Summa anläggningstillgångar		6 567 641	27 296 408
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		46 577	206 392
Fordringar hos koncernföretag		1 833 190	250 000
Övriga fordringar		2 242 493	886 811
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		116 722	158 679
Summa kortfristiga fordringar		4 238 982	1 501 882
Kassa och bank			
Kassa och bank		282 886	1 449 615
Summa kassa och bank		282 886	1 449 615
Summa omsättningstillgångar		4 521 868	2 951 497
SUMMA TILLGÅNGAR		11 089 509	30 247 905

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 648 138	19 159 476
Årets resultat		-234 145	10 488 662
Summa fritt eget kapital		<u>9 413 993</u>	<u>29 648 138</u>
Summa eget kapital		9 613 993	29 848 138
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	60 000
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>60 000</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	25 158
Leverantörsskulder		4 036	67 020
Övriga skulder		40 258	16 659
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 431 222	230 930
Summa kortfristiga skulder		<u>1 475 516</u>	<u>339 767</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 089 509	30 247 905

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Andelar i koncernföretag	2023-08- 31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>6 562 641</u>	<u>6 562 641</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>6 562 641</u>	<u>6 562 641</u>
	Redovisat värde	6 562 641	6 562 641
Not 3	Fordringar hos koncernföretag	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	20 728 767	18 491 182
	Reglerade fordringar	<u>-20 728 767</u>	<u>2 237 585</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>20 728 767</u>
	Redovisat värde	0	20 728 767

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>5 000</u>	<u>5 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>5 000</u>	<u>5 000</u>
	Redovisat värde	5 000	5 000

Övriga noter

Not 5	Eventualförpliktelser	2023-08-31	2022-08-31
	Borgensförbindelse	<u>6 000 000</u>	<u>6 000 000</u>
		6 000 000	6 000 000
	<i>varav till förmån för koncernföretag</i>	<i>6 000 000</i>	<i>6 000 000</i>

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Hogna Invest AB
Org.nr. 556750-0508

Stockholm

Suzana Conic
Suzana Conic

Bengt Hamberg
Bengt Hamberg

Ordförande
2024-01-02

2023-12-29

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2 januari 2024.

Edlund & Partners AB

Jens Edlund
Jens Edlund
Auktoriserad revisor
